市直工组发〔2023〕82号

关于吕亚利、赵海涛等同志党内任职的通知

市直机关各基层党组织：
经2023年7月17日工委委员会研究：

吕亚利同志任宿州市交通运输局机关党委书记。

赵海涛同志任宿州机关事务管理中心机关党委书记。

黄华兵同志任宿州市委统战部机关党委专职副书记。
中共宿州市直机关工委
                              2023年7月18日
抄送：市委组织部
市直工组发〔2023〕83号

   关于市房管中心代管企业党组织划转的批复

市房产管理服务中心机关党委：

报来《关于市房管中心代管企业党组织划转的请示》收悉。经研究：

同意隶属市房产管理服务中心的市房产管理服务中心测绘队党支部和市房产管理服务中心开发公司党支部转隶至市财政局（国资委）党委领导和管理。
中共宿州市直机关工委
                              2023年7月18日
抄送：市委组织部。

、

市直工组发〔2023〕84号

   关于中共宿州市科学技术局机关委员会委员选举结果的批复

市科技局机关党委：

报来《关于中共宿州市科学技术局机关委员会委员选举结果的报告》收悉。经研究：

同意中共宿州市科学技术局机关委员会委员选举的结果；段大鹏、周军洋2名同志当选为中共宿州市科学技术局机关委员会委员。
中共宿州市直机关工委
                              2023年7月18日
抄送：市委组织部。